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Scr Results Summary for Round 21 on 06 Dec 16 19:30.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
Thunderballs 801 783 798 2382 16 King Pins616 636 687 19394 

Crazy Bowler 784 785 719 2288 16 Lotus 1642 711 597 19504 

Pinbreaker 591 608 583 1782 9 Die Cobra585 615 593 179311 

Funbirds 730 682 707 2119 20 Blind Team480 480 480 14400 

League Average Game 160.06 Round 21 Average Game 163.47

Final Scratch Standings. - 06 Dec 16

Pos Name Spiele Pins bestes Spiel beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Thunderballs 63 45424 883 2466 180 310½ 109½
2 Funbirds 63 43597 829 2231 173 297½ 122½
3 Die Cobra 63 41242 801 2287 164 226 194 
4 Lotus 1 63 39741 746 2166 158 175 245 
5 Crazy Bowler 30 22404 869 2426 187 158½ 41½
6 Pinbreaker 63 37005 696 1959 147 154 266 
7 King Pins 63 36616 714 1960 145 123½ 296½
8 Blind Team 30 14400 480 1440 120 15 185 

 Meister der Saison 2016  "Thunderballs"  Glückwunsch!

Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game  Scr High Team Series  Scr 

 883  Thunderballs 2466  Thunderballs

 869  Crazy Bowler 2426  Crazy Bowler

 829  Funbirds 2287  Die Cobra

Beste 3er Serien des Spieltages

Rnd 21 Hi Series  Scr  (F) Rnd 21 Hi Series  Scr  (M)

522 Bader Bine 698 Korthals Marco

464 Eichhorst Renate 652 Schöniger Horst

423 Schlott Ruth 599 Dräger Sascha

Beste Einzelspiele des Spieltages

Rnd 21 Hi Game  Scr  (F) Rnd 21 Hi Game  Scr  (M)

222 Bader Bine 262 Korthals Marco

180 Eichhorst Renate 236 Schöniger Horst

160 Schlott Ruth 226 Dräger Sascha
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Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game  (F) High Game  (M)

225  Bader Bine 289  Muck Martin

212  Schmitt Silke 284  Hackenberg Oliver

200  Pfingsttag Insa 279  Münkel Basti

196  Eichhorst Renate 278  Korthals Marco

191  Fischer Bettina 266  Groß Manfred

190  Johannßon Loretta 257  Hoppmann Stefan

190  Johns Veronika 256  Eichhorst Gregor

184  Mehring Susanne 256  Deist Wolfgang

184  Schlott Ruth 254  Bader Charly

127  Riemer Andrea 251  Lüddecke Michael

Beste 3er Serien der Saison / Top Ten

High Series  (F) High Series  (M)

624  Bader Bine 732  Eichhorst Gregor

533  Pfingsttag Insa 725  Korthals Marco

531  Schmitt Silke 695  Münkel Basti

513  Johns Veronika 672  Kramski Christopher

504  Fischer Bettina 667  Schöniger Horst

491  Mehring Susanne 667  Groß Manfred

470  Eichhorst Renate 650  Muck Martin

464  Johannßon Loretta 639  Hoppmann Stefan

458  Schlott Ruth 637  Peter Erich

325  Riemer Andrea 636  Deist Wolfgang

Tabelle Damen

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1 Bader Bine 63 11066 175.6 624 225 159 141 222  522

2 Fischer Bettina 3 504 168.0 504 191

3 Johns Veronika 21 3178 151.3 513 190

4 Pfingsttag Insa 60 8986 149.7 533 200 131 133 151  415

5 Schmitt Silke 57 8335 146.2 531 212

6 Mehring Susanne 42 5832 138.8 491 184 119 132 126  377

7 Schlott Ruth 45 6248 138.8 458 184 122 160 141  423

8 Eichhorst Renate 63 8681 137.7 470 196 135 149 180  464

9 Johannßon Loretta 54 7317 135.5 464 190

10 Riemer Andrea 6 574 95.6 325 127
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Tabelle Herren

Pos Name Spiele Pins Schnitt beste 3er Seriebestes Einzel Letzte 3er Serie

1 Kramski Christopher 3 672 224.0 672 235

2 Korthals Marco 60 12819 213.6 725 278 262 216 220  698

3 Schöniger Horst 30 5868 195.6 667 251 215 201 236  652

4 Dräger Sascha 21 4067 193.6 606 226 226 191 182  599

5 Groß Manfred 15 2901 193.4 667 266

6 Muck Martin 15 2898 193.2 650 289

7 Eichhorst Gregor 60 11420 190.3 732 256 193 177 214  584

8 Peter Erich 48 9065 188.8 637 246 190 192 164  546

9 Deist Wolfgang 45 8434 187.4 636 256 185 199 205  589

10 Garms Mario 3 560 186.6 560 200

11 Hackenberg Oliver 18 3339 185.5 617 284 168 198 147  513

12 Münkel Basti 45 8039 178.6 695 279 158 148 155  461

13 Teske Sascha 48 8384 174.6 597 233 186 220 191  597

14 Hoppmann Stefan 63 10956 173.9 639 257 203 192 183  578

15 Lüddecke Michael 57 9838 172.5 585 251 186 202 159  547

16 Grube Karsten 60 10299 171.6 559 219 156 171 183  510

17 Köhlitz Jean 3 514 171.3 514 184

18 Wehrhahn Christoph 57 9758 171.1 625 233 176 168 182  526

19 Blume Helmut 24 4057 169.0 540 202 175 195 154  524

20 Bader Charly 63 10574 167.8 621 254 210 201 147  558

21 Linkhorst Ralf 3 500 166.6 500 193

22 Jauken Ahrend 57 9475 166.2 566 235 188 188 156  532

23 Samoray Peter 36 5822 161.7 546 235 146 161 141  448

24 Kronemann Andreas 60 9363 156.0 526 210 160 170 173  503

25 Seidel Thomas 9 1381 153.4 469 192 166 156 147  469

26 Seidel Volker 57 8398 147.3 518 207 142 170 133  445

27 Päplow Helmut 60 8535 142.2 496 206 152 149 152  453

28 Bielz Kai 0 0 145.6 0 0

29 Langenberg Robin 0 0 0.0 0 0
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Alle Teams - Alle Spiele - Alle Spieler

Thunderballs Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Eichhorst Gregor 190 60 11420 256 732

Korthals Marco 213 60 12819 278 725

Kronemann Andreas 156 60 9363 210 526

Köhlitz Jean 171 3 514 184 514

Teske Sascha 174 48 8384 233 597

Funbirds Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bader Bine 175 63 11066 225 624

Bader Charly 167 63 10574 254 621

Hoppmann Stefan (c) 173 63 10956 257 639

Münkel Basti 178 45 8039 279 695

Die Cobra Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Grube Karsten 171 60 10299 219 559

Linkhorst Ralf 166 3 500 193 500

Mehring Susanne 138 42 5832 184 491

Muck Martin 193 15 2898 289 650

Peter Erich 188 48 9065 246 637

Lotus 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Dürkes Daniela 169 33 5593 226 593

Garms Mario 186 3 560 200 560

Jauken Ahrend 166 57 9475 235 566

Lüddecke Michael 172 57 9838 251 585

Samoray Peter 161 36 5822 235 546

Schlott Ruth 138 45 6248 184 458

Pinbreaker Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Pfingsttag Insa 149 60 8986 200 533

Päplow Helmut 142 60 8535 206 496

Schmitt Silke (c) 146 57 8335 212 531

Seidel Volker 147 57 8398 207 518

Seidel Thomas 153 9 1381 192 469

King Pins Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Bielz Kai 145 0 0 0 0

Deist Wolfgang 187 45 8434 256 636

Eichhorst Renate 137 63 8681 196 470

Johannßon Loretta 135 54 7317 190 464

Johns Veronika 151 21 3178 190 513

Riemer Andrea 95 6 574 127 325

Wehrhahn Christoph 171 57 9758 233 625

Crazy Bowler Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Blume Helmut 169 24 4057 202 540

Dräger Sascha 193 21 4067 226 606

Fischer Bettina 168 3 504 191 504

Groß Manfred 193 15 2901 266 667

Hackenberg Oliver 185 18 3339 284 617

Kramski Christopher 224 3 672 235 672

Langenberg Robin 0 0 0 0 0

Schöniger Horst 195 30 5868 251 667



Saison 2015Dienstagsliga B-Staffel Winbowl 1.8.9

  (Page 5/5)www.bam-dl.homepage.t-online.de

Blind Team Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
Blind 1 120 30 3600 120 360

Blind 2 120 30 3600 120 360

Blind 4 120 30 3600 120 360

Blind 3 120 30 3600 120 360


